1ZVJESTAJ O OBVEZAMA

za razdoblje 1.sijeéanj 2019. do 31. prosinac 2019.

Obveznik: RKP: 03009 484.293,33
Naziv: INSTITUT ZA MIGRACIJE | NARODNOSTI Kontrolni broj obrasca
Razina: 11, Razdjel: 080
Djelatnost: 7220 Istrazivanje i eksperimentalni razvoj u drustvenim i humanisti¢kim znanostima
iznosi u kunama, bez lipa
Raé:lr;:l;;raé. OPIS AOP Iznos
1 2 3 4
Stanje obveza 1. sijeénja (=AOP 036" iz Izvjestaja o obvezama za prethodnu godinu) 001 ~ 378.562
Poveéanje obveza u izvjeStajnom razdoblju (AOP 003+004+01 2+013) 002 ~ 5.417.489
Medusobne obveze proraunskih korisnika 003 0
23 Obveze za rashode poslovanja (AOP 005 do 011) 004 5.415.994
231 Obveze za zaposlene 005 4.400.401
232 Obveze za materijaine rashode 006 | 1.012.759
234 Obveze za financijske rashode 007 2.834
235 Obveze za subvencije 008 0
237 Obveze za naknade gradamma i ku¢anstvima 009 ]
238 Obveze za kazne, naknade $teta i kapitaine pomogi 010 0
239 Ostale tekuce obveze 011 0
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 012 1.495
dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (AOP 014 do 018) 013 0
251,253 Obveze za ¢ekove i mjenice 014 ]
254 Obveze za obveznice 015 0
256 Obveze za ostale vrijedhosne papire 016 ]
ggi;g:?ﬁ ;:ff :g‘? Obveze za tuzemne kredite i zajmove 017 0
§§1§§;§§ g;za Obveze za inozemne kredite i zajmove 018 0
Podmirene obveze u izvje$tajnom razdoblju (AOP 020+021+029+030) 019 5.392.427
Medusobne obveze proraunskih korisnika 020 0
23 Obveze za rashode poslovanja (AOP 022 do 028) 021 5.390.838
231 Obveze za zaposlene 022 4.391.761
232 Obveze za materijaine rashode 023 996.062
234 Obveze za financijske rashode 024 3.015
235 Obveze za subvencije ' 025 0
237 Obveze za naknade gradanima i ku¢anstvima 026 0
238 Obveze za kazne, naknade $teta i kapitalne pomodi 027 ]
239 Ostale tekuce obveze 028 0
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine 029 1.589
dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu {AOP 031 do 035) 030 0
251,253 Obveze za éekove i mjenice 031 0
254 Obveze za obveznice 032 0
256 Obveze za ostale vrijednosne papire 033 0
ggi;ggf; ;gf_ﬁ;;‘, Obveze za tuzemne kredite i zajmove 034 0
§§1§§;§§§;§6 Obveze za inozemne kredite i zajmove 035 0
Stanje obveza na kraju izvje$tajnog razdoblja (AOP 001+002-019) i (AOP 037+090) 036 403.624
Stanje dospjehh obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (AOP 038+043+079+084) 037 3.542
Medusobne obveze proracunsklh korisnika (AOP 039 do 042) 038 0
a) Prekoragenje 1 do 60 dana 039 0
b) Prekoraéenje 61 do 180 dana 040 0
c) Prekoragenje 181 do 360 dana oM 0
d) Prekoraéenje preko 360 dana 042 0
23 Ukupno obveze za rashode poslovanja (AOP 044+049+054+059+064+069+074) 043 3.542
231 Obveze za zaposlene (AOP 045 do 048) 044 0
a) P(ekorat‘.‘en]e 1do 60 dana 045 0
b) Prekoracenje 61 do 180 dana 046 0
) Prekoracenje 181 do 360 dana 047 0
d) Prekoratenje preko 360 dana 048 0
232 Obveze za materijaine rashode (AOP 050 do 053) 049 3.542
a) Prekoracenje 1 do 60 dana 050 292
b) Prekoratenje 61 do 180 dana 051 0
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c) Prekora¢enje 181 do 360 dana 052 0
d) Prekoratenje preko 360 dana 053 3.250
234 Obveze za financijske rashode {AOP 055 do 058) 054 0
a) Prekoratenje 1 do 60 dana 055 0
b) Prekoraenje 61 do 180 dana 056 0
c) Prekoratenje 181 do 360 dana 057 | _H
d) Prekoragenje preko 360 dana 058 0
235 Obveze za subvencije (AOP 060 do 063) 059 0
a) Prekoragenje 1 do 60 dana 060 0
b) Prekoratenje 61 do 180 dana 061 0
c) Prekoragenje 181 do 360 dana 062 0
d) Prekoratenje preko 360 dana 063 0
237 Obveze za naknade gradanima i ku¢anstvima (AOP 065 do 068) 064 0
a) Prekoracéenje 1 do 60 dana 065 0
b) Prekoratenje 61 do 180 dana 066 0
¢) Prekoradenje 181 do 360 dana 067 0
d) Prekoracenje preko 360 dana 068 0
238 Obveze za kazne, naknade $teta i kapitalne pomo¢i (AOP 070 do 073) 069 0
a) Prekoracgenje 1 do 60 dana 070 0
b) Prekoraéenje 61 do 180 dana o071 0
c) Prekoratenje 181 do 360 dana 072 0
d) Prekoratenje preko 360 dana ' 073 0
239 Ostale tekuce obveze (AOP 075 do 078) 074 0
a) Prekoracenje 1 do 60 dana 075 | 0
b) Prekoracenje 61 do 180 dana 076 0
c¢) Prekoraéenje 181 do 360 dana 077 0
d) Prekoracenje preko 360 dana 078 0
24 Obveze za nabavu nefinancijsl{e imovine (AOP 080 do 083) 079 0
a) Prekoragenje 1 do 60 dana 080 0
b) Prekoragenje 61 do 180 dana 081 0
c) Prekoratenje 181 do 360 dana ' 082 0
d) Prekoraéenje preko 360 dana 083 0
dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu (AOP 085 do 089) 084 0
251,253 Obveze za &ekove i mjenice 085 0
254 Obveze za obveznice 086 4]
256 Obveze za ostale vrijednosne papire 087 i 4]
ggi;gg';; ;2‘:_:’_;;‘.}, Obveze za tuzemne kredite i zajmove 088 0
;g:ég;g;g‘;gg Obveze za inozemne kredite i zajmove 089 0
Stanje nedospjelih obveza na kraju |zv1e§tajnog razdoblja (AOP 091 do 094) 090 © 400.082
Medusobne obveze proraéunsksh korisnika 091 o
23 Obveze za rashode poslovanja 092 400,082
24 Obveze za nabavu nefinancijske imovine ' 93| o
dio 25,26 Obveze za financijsku imovinu 094 0

* U 2017. godini, pozicija se odnosi na AOP 038 iz izvjetaja za 2016, godinu kada je broj AOP pozicija bio drugadiji
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